EDITAL Nº 027/20, EM 26 DE FEVEREIRO DE 2020

 Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2019, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Classificação

REGIANE TRAPP 39ª

ESTER TIEPO 40ª

CARGO: MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

Candidato Classificação

NATÁLIA RIBEIRO FAUSTI 14ª

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES 20 HORAS

Candidato Classificação

LARISSA SEFFRIN DA SILVA DIAS 1ª

DANUSA BENDER 2ª

JANAINE DELLA SANTA 3ª

ROSMARI OSVALD PELIZZONI 4ª

DANIELA DALMINA RAMPAZZO 5ª

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Candidato Classificação

PAULA ADRIANE MANFRON 49ª

REGIANE TRAPP 50ª

MARIANA BEÉ MANENTE 51ª

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Candidato Classificação

ANA CAROLINA DE SOUZA CROHARE 6ª

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Candidato Classificação

ALINE PIROLLI 2ª

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Candidato Classificação

FERNANDA BEE 6ª

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

EDIR APARECIDA RIBEIRO 12ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – ARTES VISUAIS

Candidato Classificação

VANESSA CORSO BRESSAN 3ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – INFORMÁTICA

Candidato Classificação

JACKSON YURI DIDONE GOULART 1ª

PATRICIA TREVISO BRAGA 2ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS - PEDAGOGIA

Candidato Classificação

PAULA CRISTINA LOVATTO 6ª

ENUBIA FATIMA CICHETTI 7ª

CARGO: PEDREIRO

Candidato Classificação

NILDO LEVINSKI 1ª

EDISON CHAVES DA SILVEIRA 2ª

CARGO: OPERÁRIO

Candidato Classificação

AGOSTINA DE FATIMA DOS SANTOS GRESKI 1ª

CLEOMAR DA SILVA DE ANDRADE 2ª

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 26 de fevereiro de 2020

Vilmar Merotto

Prefeito Municipal